Turn- und Sportvereinigung Eller 04 e.V.



TSV Eller 04, Postfach 15 03 31, 40080 Düsseldorf

An alle Mitglieder der Handballabteilung der TSV Eller 04

Telefon: 0211 – 27 52 54 (Geschäftszimmer) 0211 – 27 01 765 (Clubhaus)

Telefax: 0211 - 27 52 35 E-Mail: Handball@eller04.de Homepage www.eller04.de

Steuernummer: 106/5756/0535

Sportanlage:

Vennhauser Allee 129, 40627 Düsseldorf

Düsseldorf, den 12.03.2024

Einladung zur Jahreshauptversammlung der Handballabteilung der TSV Eller 04 am Freitag, den 12. April 2024 um 19 Uhr im Clubhaus, Vennhauser Allee 129

TAGESORDNUNG:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Stimmberechtigung
- Genehmigung der Tagesordnung 2.
- 3a. Wahl der Protokollführerin/des Protokollführers
- Verlesen und Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung vom 3b. Freitag, den 14.04.2023
- 4. Bericht der Abteilungsleitung
- Bericht des Kassenwartes 5.
- Bericht der Kassenprüfer 6.
- 7. Wahl der Wahlleiterin/des Wahlleiters
- Aussprache über die Berichte und Entlastung der Abteilungsleitung 8.
- Wahl der Kassenprüfer 9.
- 10. Auflösung HSG Eller 90 zum 31.12.23
- 11. Ehrungen
- 12. Anträge
- 13. Verschiedenes

Mitglieder mit Beitragsrückstand haben gemäß § 3 der Vereinssatzung kein Stimmrecht.

Anträge zur Jahreshauptversammlung sind gemäß § 12 der Vereinssatzung bis 14 Tage vorher schriftlich an den Abteilungsvorstand zu richten.

Andrea Waeger-Kamper Abteilungsleiterin